
UCHWAŁA NR 42/2048/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO- POMORSKIEGO 

z dnia 30 października 2018 r. 
 
w sprawie akceptacji założeń projektu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), uchwały Nr 34/1171/15 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie przyjęcia oraz 
opublikowania Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 („SZOOP RPO”)  
(z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Akceptuje się założenia projektu pn. Utworzenie Centrum Czynnej Ochrony 
Przyrody Wdeckiego Parku Krajobrazowego przygotowanego przez Wdecki Park 
Krajobrazowy w ramach Działania 6.5 Rozwój potencjału endogenicznego regionu, 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020. 

2. Powyższy projekt zostanie zrealizowany w latach 2018-2022. 
3. Całkowita wartość projektu wynosi  3.350.626,09zł (słownie: trzy miliony trzysta 

pięćdziesiąt tysięcy sześćset dwadzieścia sześć złotych 09/100). Na wartość tę, składają się 
następujące kwoty:  
1) dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w wysokości 2.839.142,48 zł, co stanowi 85% wartości środków kwalifikowalnych 
projektu; 

2) wkład własny samorządu województwa w wysokości 501 025,14 zł, co stanowi 15% 
wartości środków kwalifikowalnych projektu; 

3) pozostałą kwotę w wysokości 10.458,47 zł, stanowią koszty niekwalifikowalne projektu. 
 

§ 2. Opis rzeczowo-finansowy projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Panu Danielowi Siewertowi p. o. Dyrektora 
Wdeckiego Parku Krajobrazowego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                           
1 Zmiany wprowadzone następującymi uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 43/1519/15 z dnia 21 października 
2015 r., Nr 45/1607/15 z dnia 4 listopada 2015 r., Nr 51/1862/15 z dnia 16 grudnia 2015 r., Nr 4/66/16 z dnia 27 stycznia 2016 r.,  
Nr 9/299/16 z dnia 2 marca 2016 r., Nr 10/332/16 z dnia 9 marca 2016 r., Nr 18/578/16 z dnia 4 maja 2016 r., Nr 21/679/16 z dnia 25 maja 
2016 r., Nr 23/855/16 z dnia 10 czerwca 2016 r., Nr 28/1033/16 z dnia 13 lipca 2016 r., Nr 30/1163/16 z dnia 27 lipca 2016 r., Nr 45/1766/16 
z dnia 16 listopada 2016 r., Nr 47/1867/16 z dnia 30 listopada 2016 r., Nr 2/27/17 z dnia 18 stycznia 2017 r., Nr 4/133/17 z dnia 1 lutego 
2017 r., Nr 9/380/17 z dnia 8 marca 2017 r., Nr 11/409/17 z dnia 21 marca 2017 r., Nr 12/496/17 z dnia 29 marca 2017 r., Nr 15/681/17  
z dnia 19 kwietnia 2017 r. , Nr 16/750/17 z dnia 26 kwietnia 2017 r., Nr 20/916/17 z dnia 24 maja 2017 r., Nr 21/971/17 z dnia 31 maja 2017 
r., Nr 26/1235/17 z dnia 4 lipca 2017 r., Nr 29/1336/17 z dnia 20 lipca 2017 r., Nr 31/1426/17 z dnia 2 sierpnia 2017 r., Nr 34/1587/17 z dnia 
30 sierpnia 2017 r., Nr 39/1847/17 z dnia 4 października 2017 r., Nr 41/1936/17 z dnia 20 października 2017 r.,  Nr 47/2135/17 z dnia  
22 listopada 2017 r., Nr 48/2190/17 z dnia 29 listopada 2017r., Nr 9/334/18 z dnia 7 marca 2018 r., Nr 11/430/18 z 21 marca 2018 r.,  
Nr 16/765/18 z dnia 25 kwietnia 2018 r., Nr 22/1057/18 z dnia 6 czerwca 2018 r., Nr 26/1300/18 z dnia 3 lipca 2018 r., Nr 33/1630/18  
z dnia 29 sierpnia 2018 r. oraz Nr 39/1902/18 z dnia 10 października 2018 r. 


